

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE**

**EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-200922-PPRP01**

**OBJETIVO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAS GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE HIDROLÂNDIA/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO – CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO CO, CORDAO, PRODUZIDO EM PVC FLEXIVEL, NÃO DELAMINAVEL NO FORMATO PADRAO 54 X 86 MM.	UND	357	R\$ 17,84	R\$ 6.368,88
2	ADESIVO VINIL – ADESIVO 2 ANOS COM IMPRESSAO DIGITAL	M²	240	R\$ 65,00	R\$ 15.600,00
3	CONVITE – 15 X 20 CM, PAPEL COUCHE 150 GR IMPRESSAO LASER	UND	2560	R\$ 1,87	R\$ 4.787,20
4	CONVITE – PAPEL COUCHE 150 GR TAM 10 X 15 IMPRESSAO LASER	UND	3590	R\$ 1,36	R\$ 4.882,40
5	FAIXAS BANER – LONA 440G BRILHO COM IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLASTICO	M²	426	R\$ 65,00	R\$ 27.690,00
6	CARTAZ FORMATO A2 – EM PAPEL COUCHE 150 GR	UND	400	R\$ 8,80	R\$ 3.520,00
7	CARTAZ A1 – PAPEL 90 G TAM 84 X 60 CM	UND	450	R\$ 10,67	R\$ 4.801,50
8	FOTOCOPIAS – FOTOCOPIAS P/B A4 PAPEL 75G	UND	63000	R\$ 0,45	R\$ 28.350,00
9	PANFLETOS – TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSAO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 90 G	UND	26000	R\$ 0,25	R\$ 6.500,00
10	DIARIO ESCOLAR – TAMANHO 21 X 30 CM / CAPA COLORIDA / IMPRESSAO 1X1 COR, PAPEL 75G / 80 PAGINAS F/V ENCADERNADOS	UND	1200	R\$ 13,68	R\$ 16.416,00
11	BANNER – EM LONA 440G BRILHO C/ IMPRESSAO SOLVENTE, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLASTICO 0,80 X 1,20 M.	M²	280	R\$ 57,64	R\$ 16.139,20
12	IMPRESSAO DE LONA DE POLIETILENO – 440G / BRILHO / IMP.SOLVENTE	M²	260	R\$ 65,86	R\$ 17.123,60
13	ADESIVAGEM DE VEICULOS – ADESIVAGEM DE VEICULOS DE USO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA EM ADSEIVO RITRAMA / IMP.SOLVENTE / VERNIZ AUTOMOTIVO	M²	176	R\$ 125,33	R\$ 22.058,08
14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO – FACHADA EM LONA 440G IMPRESSAO SOLVENTE EM METALON 30X20 GALVANIZADO E INSTALADA	M²	100	R\$ 151,20	R\$ 15.120,00
15	IMPRESSAO EM COPOS (LONG DRINK) IMPRESSAO EM COPOS (LOMG DRINK)	UND	2800	R\$ 3,52	R\$ 9.856,00
16	COLETE-COLETE EM MALHA 100 POLIESTER COM IMPRESSAO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM UNICO	UND	250	R\$ 40,53	R\$ 10.132,50
17	IMPRESSAO COLORIDA A4 – LASER TAMANHO A4 PAPEL COUCHE 180 GR	UND	6000	R\$ 4,37	R\$ 26.220,00
18	BLUSA GOLA POLO – EM MALHA PIQUET ALGODAO FIO 30,1 TAM P, M, G E EXG BORDADO FRENTE (9X9CM) E VERSO 25X15CM COLODIDO	UND	320	R\$ 59,46	R\$ 19.027,20
19	BLUSA BASICA (GOLA CARECA) – EM MALHA PP 100% POLIESTER FIO 30, TAMANHO, P, M, G E EXG C/IMPRESSAO FRENTE E COSTA	UND	830	R\$ 26,93	R\$ 22.351,90
20	CONFEÇÃO DE TROFUES – EM ACRILICO 4MM C/ BASE DE GRANITO TAMANHO 25X18	UND	190	R\$ 40,80	R\$ 7.752,00
21	CONFEÇÃO DE MEDALHA EM ACRILICO 4MM TAM (7X7CM) CORDAO PERSONALIZADO	UND	590	R\$ 11,73	R\$ 6.920,70
22	CONFEÇÃO DE BONE EM TECIDO DE POLIESTER SUBLIMAÇÃO FRONTAL E LATERAL	UND	600	R\$ 17,33	R\$ 10.398,00
23	CARIMBO AUTOMATICO (4911) – CARIMBO AUTOMATICO TRODAT 4911	UND	130	R\$ 33,33	R\$ 4.332,90
24	CARIMBO AUTOMATICO (4912) CARIMBO AUTOMATICO TRODAT 4912	UND	60	R\$ 41,33	R\$ 2.479,80
25	IMPRESSAO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) – CAPA COLORIDA PAPEL 75G / 80 FLS	UND	910	R\$ 3,86	R\$ 3.512,60
26	PASTA PERSONALIZADA – EM PAPEL DUPLEX OFF SET 250G LAMINADO, COM BOLSA COR 4 X 0	UND	5000	R\$ 2,98	R\$ 14.900,00
27	CRENDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM – IMP LASER PAPEL COUCHE 240G CORDAO DE ALGODAO	UND	1100	R\$ 2,66	R\$ 2.926,00
28	CERTIFICADO – PAPEL COUCHE 240 G IMPRESSAO LASER TAM A4	UND	900	R\$ 2,48	R\$ 2.232,00
29	IMPRESSAO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA BLO C/100 FLS 15 X 21 CM, 1X0 COM EM PAPEL OFFSET 56G	BL	2000	R\$ 13,60	R\$ 27.200,00
30	IMPRESSAO DE RECEITUARIO, MEDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BL	1000	R\$ 25,86	R\$ 25.860,00
31	IMPRESSAO DE RECEITUARIO, MEDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET	BL	3000	R\$ 13,60	R\$ 40.800,00
32	IMPRESSAO DE SOLICITACAO DE EXAMES C/100 FLS 15X21 CM 1X0 COR EM PAPEL JORNAL	BL	200	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00

**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI**  
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000  
CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com  
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494



33	IMPRESSAO DE FICHA DE REGISTRO DE VISITAS ACS, C/100 FLS, 21X31 CM, PAPEL OFFSET 75G	BL	1000	R\$ 30,13	R\$ 30.130,00
34	IMPRESSAO DE RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIAS 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BL	200	R\$ 29,33	R\$ 5.866,00
35	CONFECCÃO DE CARTAO DE HIPERTENSO E DIABETICO 10X17,5 CM, IMPRESSAO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180 G	UND	800	R\$ 2,66	R\$ 2.128,00
36	CONFECCÃO DE IMPRESSAO DE ENVELOPE 24X34 CM 3X0 CORES	BL	1000	R\$ 2,93	R\$ 2.930,00
37	IMPRESSAO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMACIA BASICA C/100 FLS, 15X21 CX, 1X0 COR PAPEL OFFSET	BL	60	R\$ 14,40	R\$ 864,00
38	IMPRESSAO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE VISITA DOMICILAR C/100 FLS 21X31 CM 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G	BL	200	R\$ 23,46	R\$ 4.692,00
39	IMPRESSAO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO C/100 FLS 15X21 CM	BL	200	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
40	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F.M.C C/100 FL, 15X21 CM	BL	400	R\$ 13,60	R\$ 5.440,00
41	IMPRESSAO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	100	R\$ 21,86	R\$ 2.186,00
42	IMPRESSAO DE ATESTADO MEDICO C/100 FLS, 15X21 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BL	300	R\$ 13,33	R\$ 3.999,00
43	IMPRESSAO DE FREQUENCIA DE ATEDIMENTO CAPS C/100 FLS 21X31CM 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G	BL	100	R\$ 25,60	R\$ 2.560,00
44	IMPRESSAO DE PONTUARIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BASICA C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G	BL	40	R\$ 32,53	R\$ 1.301,20
45	IMPRESSAO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BL	50	R\$ 33,33	R\$ 1.666,50
46	IMPRESSAP FICHA DE CADASTRO GESTANTE C/100 FOLHA 21X31 CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G	BL	300	R\$ 29,60	R\$ 8.880,00

R\$ 504.341,16  
QUINHENTOS E  
QUATRO MIL,  
TREZENTOS E  
QUARENTA E  
UM REAIS E  
DEZESSEIS  
CENTAVOS

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 504.341,16 (QUINHENTOS E QUATRO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)**

VALIDADE DA PRPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: :DE ACORDO COM O EDITAL  
PRAZO DO INICIO DOS SERVIÇOS: DE ACORDO COM O EDITAL

**DADOS DO PROPONENTE**

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI – ME  
CNPJ Nº: 35.649.638/0001-32  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665  
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137, SALA D, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDÉ-CE – 62700-000  
FONE: 9 94204798  
DADOS BANCARIOS:  
BANCO DO BRADESCO AGENCIA:1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREGOS OFERTADOS ESTAO INCLUFDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUGAO DO OBJETO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUGAO DO SERVIGO OBJETO DESTA LICITAQAQ.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITES DE HABILITAGAO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCES DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

CANINDÉ, 07 DE OUTUBRO DE 2022.

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS  
EIR:35649638000132  
Assinado de forma digital por MN EMPREENHIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS  
EIR:35649638000132  
Dados: 2022.10.07 18:37:23 -03'00'

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI – ME  
CNPJ Nº: 35.649.638/0001-32  
ISMAEL NUNES ABREU  
CPF: 044.273.363-10

**MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI**  
**RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000**  
**CNPj: 35.649.638/0001-32**

**E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com**  
**Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494**